
                                                                                                                                                                                                          

                                             

 

Ved vårt besøk i Villefranche de Conflent fikk vi vite at alt var stengt den 18. mai fordi 

det er en ferie i helgen fra den 19.mai. Restauranten vi ønsker å bruke til vår lunsj 

anbefalte sterkt at vi forandret vår dato til onsdagen den 17. mai. 

Som norsk synes jeg det var en glimrende ide. 

Alle vet vel hvordan Norge feirer sin grunnlovsdag? , men jeg lover. Det blir ikke tog 

av mennesker med hurrarop, flagg og hornmusikk. Det skal dere slippe. Vi klarer oss 

med glade smil og godt humør. 

Programmet blir slik: 

Vi møtes på jernbanestasjonen kl 10,00. 

Kjør av til jernbanestajonen like før byen. Etter broen ta til venstre og kjør videre mot 

venstre på parkeringsplassen. Det en stor parkering, men det kreves 

parkeringsavgift. Vi går en sti langs elven til Villefanche de Conflent (10 min) 

Guiden (engelsk) tar oss med på en tur i byen og på bymuren rundt Villefranche de 

Conflent. Det tar ca 1,5 time og koster 5 euro (sponset av Nimros) som samles inn på 

parkeringen. 

Etter en god spasertur behøver vi mat og drikke. 

Restaurant Le Patio er klar til å ta imot oss for å tilfredsstille våre behov kl 12,30. 

Restauranten har en hyggelig åpen patio med små bord som er reservert for oss. 

En tre retters meny koster 25 euro inkl. vin og kaffe og alle betaler hver for seg. Vi 

kan velge fritt fra menyen på stedet. 



Villefranche de Conflent har mye spennende å tilby. Derfor vil det være fritt for alle å 

gjøre som de vil hele ettermiddagen etter lunsjen. 

1.Fort Liberia. Via trappen eller veien 7 euro. Transport med 4X4 pris 11 euro . 

http://www.fort-liberia.com 

Belønningen er en fantastisk utsikt over dalen og Villefranche de Conflent.. 

2.. Grottes des Canalettes 

15 min å gå eller 5 min i bil. Det er 13-14 grader og man behøver en trøye/jakke. 

Tid. 1 time. I butikken ved inngangen er det masse flotte steiner og krystaller som 

er verd å kikke på. 

https://www.grottescanalettes.com/ Pris: 12 euro. Guiding inngår i prisen med 

hjelp av din smartphone og hørlurar. 

3. Rusle rundt i Villefranche de Conflent og shoppe i alle de små og 

spennende butikkene i begge gatene. Det er alt fra keramikk, dufter, klær, hekser, 

lærvarer og mye mer. Eller finne en god benk og bare nyte atmosfæren i denne 

spesielle byen. 

 

Hjemreisen bestemmer dere selv. 

Deltagerlisten blir sendt til alle påmeldte for å kunne organisere samkjøring. 

 

Frist for påmelding: innen 10. mai (helst på mail) 

Påmelding til: 

Johan Bjugger. Mail adr: nicjohbjugger@gmail.com Tel. 0768527446 

Marit Standal Skyum. Mail adr: marit.st.skyum@gmail.com Tel.0647920963 

 

Velkommen til en spennende 17.mai i Villefranche de Conflent. 

 

Fra Nimros styrelse gjennom Johan og Marit 


